
VALOR VALOR
QUANTIDADE VALOR RETIDO RECONHECIDO / BENEFÍCIOS VALOR DEVIDO RECOLHIDO DIFERENÇA DATA DO DATA DO

DE BASE DE CÁLCULO DO SERVIDOR AO REGISTRADO PELA PAGOS AO RPPS AO RPPS APURADA PAGAMENTO
SERVIDORES RPPS CONTABILIDADE DIRETAMENTE VENCIMENTO

Janeiro 442 792.563,23R$           86.550,66R$           76.675,52R$             86.550,66R$              76.675,52R$             (9.875,14)R$              15/02/2015 26/02/2015

Fevereiro 441 758.002,32R$           82.749,14R$           82.749,14R$             82.749,14R$              82.749,14R$             -R$                        15/03/2015 20/03/2015

Março 442 887.427,02R$           96.871,04R$           96.871,04R$             96.871,04R$              96.871,04R$             -R$                        15/04/2015 30/03/2015

Abril 441 837.456,85R$           91.374,33R$           91.374,33R$             91.374,33R$              91.374,33R$             -R$                        15/05/2015 29/04/2015

Maio 441 826.696,08R$           90.190,64R$           90.190,64R$             90.190,64R$              90.190,64R$             -R$                        15/06/2015 29/05/2015

Junho 437 828.393,16R$           90.377,35R$           90.377,35R$             90.377,35R$              90.377,35R$             -R$                        15/07/2015 30/07/2015

Julho 438 822.262,77R$           89.702,98R$           89.702,98R$             89.702,98R$              89.702,98R$             -R$                        15/08/2015 28/08/2015

Agosto 435 789.170,69R$           86.173,67R$           86.173,67R$             86.173,67R$              86.173,67R$             -R$                        15/09/2015 30/09/2015

Setembro 435 790.028,42R$           86.190,02R$           86.190,02R$             86.190,02R$              86.190,02R$             -R$                        15/10/2015 29/10/2015

Outubro 434 798.881,87R$           87.163,85R$           87.163,85R$             87.163,85R$              87.163,85R$             -R$                        15/11/2015 30/11/2015

Novembro 434 796.285,29R$           86.878,27R$           86.878,27R$             86.878,27R$              86.878,27R$             -R$                        15/12/2015 30/12/2015

Dezembro 433 794.864,54R$           87.346,88R$           87.346,88R$             87.346,88R$              87.346,88R$             -R$                        15/01/2015 29/01/2016
13.º Salário 431 866.562,85R$           94.614,66R$           94.614,66R$             94.614,66R$              94.614,66R$             -R$                        20/12/2015 18/12/2015

PREFEITURA DA ILHA DE ITAMARACÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO SERVIDOR (RPPS)

COMPETÊNCIA

13.º Salário 431 866.562,85R$           94.614,66R$           94.614,66R$             94.614,66R$              94.614,66R$             -R$                        20/12/2015 18/12/2015

TOTAL 10.588.595,09R$      1.156.183,49R$      1.146.308,35R$        1.156.183,49R$         1.146.308,35R$        (9.875,14)R$              
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VALOR
QUANTIDADE VALOR DEVIDO RECONHECIDO / BENEFÍCIOS VALOR DEVIDO VALOR DIFERENÇA DATA DO DATA DO

DE BASE DE CÁLCULO  DA CONTRIBIÇÃO REGISTRADO PELA PAGOS AO RPPS RECOLHIDA AO APURADA VENCIMENTO PAGAMENTO
SERVIDORES  AO RPPS CONTABILIDADE DIRETAMENTE RPPS

Janeiro 442 792.563,23R$                95.107,59R$                -R$                              17.893,46R$               77.214,13R$                    -R$                               (77.214,13)R$                 15/02/2015 26/02/2015

Fevereiro 441 758.002,32R$                90.960,28R$                58.228,00R$                  21.688,39R$               69.271,89R$                    58.228,00R$                   (11.043,89)R$                 15/03/2015 20/03/2015

Março 442 887.427,02R$                106.491,24R$              137.830,52R$                23.417,63R$               83.073,61R$                    137.830,52R$                54.756,91R$                   15/04/2015 30/03/2015

Abril 441 837.456,85R$                100.494,82R$              81.471,56R$                  29.463,21R$               71.031,61R$                    81.471,56R$                   10.439,95R$                   15/05/2015 29/04/2015

Maio 441 826.696,08R$                99.203,53R$                16.156,54R$                  32.295,83R$               66.907,70R$                    16.156,54R$                   (50.751,16)R$                 15/06/2015 29/05/2015

Junho 437 828.393,16R$                99.407,18R$                74.794,79R$                  24.507,58R$               74.899,60R$                    74.794,79R$                   (104,81)R$                       15/07/2015 30/07/2015
Julho 438 822.262,77R$                98.671,53R$                77.256,65R$                  21.257,68R$               77.413,85R$                    77.256,65R$                   (157,20)R$                       15/08/2015 28/08/2015

Agosto 435 789.170,69R$                94.700,48R$                79.180,19R$                  15.389,29R$               79.311,19R$                    79.180,19R$                   (131,00)R$                       15/09/2015 30/09/2015

Setembro 435 790.028,42R$                94.803,41R$                76.991,58R$                  17.654,53R$               77.148,88R$                    76.991,58R$                   (157,30)R$                       15/10/2015 29/10/2015

Outubro 434 798.881,87R$                95.865,82R$                76.762,12R$                  18.972,70R$               76.893,12R$                    76.762,12R$                   (131,00)R$                       15/11/2015 30/11/2015

Novembro 434 796.285,29R$                95.554,23R$                74.829,95R$                  20.593,28R$               74.960,95R$                    74.829,95R$                   (131,00)R$                       15/12/2015 30/12/2015

Dezembro 433 794.864,54R$                95.383,74R$                71.455,81R$                  23.796,94R$               71.586,80R$                    71.455,81R$                   (130,99)R$                       15/01/2015 29/01/2016
13.º Salário 431 866.562,85R$                103.987,54R$              160.793,08R$                -R$                           103.987,54R$                 160.793,08R$                56.805,54R$                   20/12/2015 18/12/2015

TOTAL 10.588.595,09R$      1.270.631,41R$      985.750,79R$           266.930,52R$         1.003.700,89R$         985.750,79R$           (17.950,10)R$            

TRIBUNAL DE CONTAS

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICIPIO (RPPS)

COMPETÊNCIA

ESTADO DE PERNAMBUCO
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Termo de Parcelamento n. 865 de 10/05/2013
Nº total de Parcelas: 60 Parcelas
Valor das parcelas: 12.208,53R$           Iguais e Sucessivas

NUMERO DE DATA DATA VALOR DA
ORDEM DA VENCIMENTO DO REPASSE PARCELA
PARCELA RECOLHIDO

01 22/05/2013 03/06/2013 12.208,53R$           

02 22/06/2013 28/06/2013 12.527,91R$           

03 22/07/2013 23/06/2013 12.603,12R$           

04 22/08/2013 20/08/2013 12.603,12R$           

05 22/09/2013 08/11/2013 12.970,19R$           

06 22/10/2013 19/12/2013 12.926,39R$           

07 22/11/2013 22/01/2014 13.022,84R$           

08 22/12/2013 26/03/2014 13.355,29R$           

09 22/01/2014 28/04/2014 13.450,23R$           

10 22/02/2014 21/05/2014 13.417,17R$           

11 22/03/2014 25/06/2014 13.658,62R$           

12 22/04/2014 12/08/2014 13.889,16R$           

13 22/05/2014 18/09/2014 13.996,41R$           

14 22/06/2014 20/10/2014 14.110,14R$           

15 22/07/2014 10/11/2014 14.228,95R$           

16 22/08/2014 10/02/2015 14.175,32R$           

17 22/09/2014 10/12/2015 14.175,32R$           

18 22/10/2014 20/03/2015 14.292,53R$           

19 22/11/2014 30/03/2015 14.292,53R$           

20 22/12/2014 30/04/2015 14.507,40R$           

21 22/01/2015 29/05/2015 14.292,53R$           

22 22/02/2015 03/06/2015 14.407,29R$           

23 22/03/2015 26/06/2015 15.084,79R$           

24 22/04/2015 26/07/2015 15.084,79R$           

25 22/05/2015 24/07/2015 14.750,35R$           

26 22/06/2015 26/08/2015 14.871,21R$           

27 22/07/2015 28/08/2015 15.001,84R$           

28 22/08/2015 23/09/2015 15.145,90R$           

                           TRIBUNAL DE CONTAS

                             Informações Gerais Sobre o Parcelamento 7

                             ESTADO DE PERNAMBUCO

28 22/08/2015 23/09/2015 15.145,90R$           

29 22/09/2015 30/09/2015 15.281,42R$           

30 22/10/2015 29/10/2015 15.281,42R$           

31 22/11/2015 30/11/2015 15.552,45R$           

32 22/12/2015 30/11/2015 15.552,45R$           

33 22/01/2016 30/12/2015 15.681,86R$           

34 22/02/2016 30/12/2015 15.681,86R$           

35 22/03/2016 29/02/2016 15.952,89R$           
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TOTAL 498.034,22R$     

Termo de Parcelamento n.  01569 de 12/12/2013
Nº total de Parcelas: 60 parcelas
Valor das parcelas: 15.122,45R$           Iguais e Sucessivas

NUMERO DE DATA DATA VALOR DA

ORDEM DA VENCIMENTO DO REPASSE PARCELA

PARCELA RECOLHIDO

01 12/01/2014 30/07/2013 16.559,60R$           

02 12/02/2014 20/09/2013 17.132,47R$           

03 12/03/2014 03/10/2013 17.252,05R$           

04 12/04/2014 12/01/2014 15.383,64R$           

05 12/05/2014 20/01/2014 15.500,51R$           

06 12/06/2014 10/03/2014 15.556,50R$           

07 12/07/2014 11/04/2014 15.733,40R$           

08 12/08/2014 21/05/2014 16.466,34R$           

09 12/09/2014 25/06/2014 16.645,79R$           

10 12/10/2014 11/07/2014 16.318,50R$           

11 12/11/2014 14/08/2014 16.850,80R$           

12 12/12/2014 19/09/2014 16.985,25R$           

13 12/01/2015 19/09/2014 16.650,27R$           

14 12/02/2015 10/10/2014 16.810,93R$           

15 12/03/2015 10/12/2014 16.954,72R$           

16 e 17 12/04/2015 20/03/2015 34.275,66R$           

18 12/05/2015 30/04/2015 17.569,36R$           

19 12/06/2015 29/05/2015 18.594,20R$           

20 12/07/2015 - -R$                     

21 12/08/2015 - -R$                     

22 12/09/2015 26/06/2015 19.035,23R$           22 12/09/2015 26/06/2015 19.035,23R$           

23 12/10/2015 24/07/2015 19.267,67R$           

24 12/11/2015 - -R$                     

25 12/12/2015 28/08/2015 19.552,76R$           

26 12/01/2016 23/09/2015 19.639,66R$           

27 12/02/2016 30/09/2015 19.776,34R$           

28 12/03/2016 30/09/2015 19.776,34R$           

29 12/04/2016 29/10/2015 19.877,61R$           

30 12/05/2016 29/10/2015 19.965,17R$           

31 12/06/2016 05/11/2015 20.227,87R$           

32 12/07/2016 30/11/2015 20.471,56R$           

33 12/08/2016

34 12/09/2016 29/02/2015 12.570,40R$           

Total 527.400,60R$     
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Termo de Parcelamento n.  01570 de 28/06/2013
Nº total de Parcelas: 240 Parcelas
Valor das parcelas: 8.291,03R$             Iguais e Sucessivas

  

NUMERO DE DATA DATA VALOR DA
ORDEM DA VENCIMENTO DO REPASSE PARCELA

PARCELA RECOLHIDO

01 28/07/2013 30/07/2013 8.373,94R$            

02 28/08/2013 20/09/2013 8.577,86R$            

03 28/09/2013 03/10/2013 8.637,72R$            

04 28/10/2013 12/01/2014 9.030,20R$            

05 28/11/2013 20/01/2014 9.098,80R$            

06 28/12/2013 10/03/2014 9.137,67R$            

07 28/01/2014 11/04/2014 9.235,51R$            

08 28/02/2014 21/05/2014 9.665,75R$            

09 28/03/2014 25/06/2014 9.771,00R$            

10 28/04/2014 11/07/2014 9.578,97R$            

11 28/05/2014 14/08/2014 9.891,41R$            

12 28/06/2014 19/09/2014 9.970,35R$            

13 28/07/2014 20/10/2014 10.018,06R$           

14 28/08/2014 10/11/2014 9.868,02R$            

15 28/09/2014 10/12/2014 9.952,42R$            

16 28/10/2014 15/02/2015 9.868,02R$            

17 28/11/2014 20/03/2015 10.005,12R$           

18 28/12/2014 20/03/2015 10.114,70R$           

19 e 20 28/01/2015 30/04/2015 20.794,87R$           

21 28/02/2015 29/05/2015 11.014,47R$           

22 28/03/2015 03/06/2015 10.481,65R$           

23 28/05/2015 26/07/2015 11.224,01R$           

24 28/06/2015 24/07/2015 11.360,84R$           

25 28/07/2015 26/08/2015 11.447,48R$           

26 28/08/2015 28/08/2015 11.528,49R$           

27 28/09/2015 23/09/2015 12.140,62R$           

28 28/10/2015 30/09/2015 11.659,85R$           

29 28/11/2015 29/10/2015 11.719,55R$           

30 28/12/2015 05/11/2015 11.873,76R$           

31 28/01/2016 30/11/2015 12.016,81R$           

32 28/02/2016 30/11/2015 12.016,81R$           

33 28/03/2016 30/12/2015 12.307,80R$           

34 28/04/2016 29/02/2016 12.570,40R$           

35 28/05/2016 29/02/2016 21.321,14R$           

Total 376.274,07R$     Total 376.274,07R$     

Termo de Parcelamento n.  00103 de 28/06/2015
Nº total de Parcelas: 240 Parcelas
Valor das parcelas: 8.291,03R$             Iguais e Sucessivas

NUMERO DE DATA DATA VALOR DA
ORDEM DA VENCIMENTO DO REPASSE PARCELA
PARCELA RECOLHIDO
01; 02 e 03 12/05/2015 29/05/2015 42.997,59R$           

04 12/06/2015

05 12/07/2015 30/07/2015 15.835,77R$           

06 12/08/2015 26/08/2015 15.854,05R$           

07 e 08 12/10/2015 28/08/2015 35.557,42R$           

09 12/11/2015 23/09/2015 16.420,26R$           

10 e 11 12/01/2016 30/09/2015 34.340,19R$           

12 12/02/2016 29/10/2015 17.114,84R$           

13 12/03/2016 29/10/2015 17.970,59R$           

14 12/04/2016 05/11/2015 18.255,83R$           

15 12/05/2016 30/11/2015 18.683,63R$           

16 12/06/2016 30/11/2015 18.971,07R$           

17 12/07/2016 30/12/2015 19.473,52R$           

18 12/08/2016 29/02/2016 20.189,20R$           

Total 291.663,96R$     
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